segunda-feira, 30 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 271/2024
PREGÃO ELETRONICO SRP 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: VITORIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURAS LTDA ‐ ME

CNPJ: 15.079.727/0001‐83

OBJETO: Contratação de empresa para locação de estruturas diversas e equipamentos,

que  serão  destinados  à  realização  do  Réveillon  2024/2025  do Município  de  Barra  da

Estiva, a ser realizado no dia 31 de dezembro de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 27/12/2024

VALOR GLOBAL:  R$ 71.060,00  (Setenta e um mil e sessenta reais)

PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

14.00.00 – CULTURA, ESPORTE E LAZER

2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Elemento de Despesa – 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal de n.º 14.133/21

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF8CFA952AC5CE4A6EB432562022D5CC

		2024-12-30T21:04:49-0300